EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 05/2022
CONTRATO: 04/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: FORTE JARDINAGEM – CNPJ 43.796.865/0001-19

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

MANUTENÇÃO MENSAL DO JARDIM, INCLUINDO PODA, CONTROLE DE
ERVAS DANINHAS, LIMPEZA E AFINS

VALOR: R$ 2.040,00 (dois mil e quarenta reais)
PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal

Socorro, 14 de março de 2022